
Dz.U./S S184
23/09/2022
519833-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:519833-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sztum: Usługi w zakresie konserwacji publicznych instalacji oświetleniowych i sygnalizatorów
2022/S 184-519833

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Sztum
Krajowy numer identyfikacyjny: 5792211352
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 39
Miejscowość: Sztum
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dominika Stopa
E-mail: sztum@sztum.pl 
Tel.:  +48 556406363
Faks:  +48 556406300
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Konserwacja oświetlenia ulicznego wraz z zakupem energii elektrycznej
Numer referencyjny: ZR.271.26.2022

II.1.2) Główny kod CPV
50232000 Usługi w zakresie konserwacji publicznych instalacji oświetleniowych i sygnalizatorów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sztum@sztum.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum


Dz.U./S S184
23/09/2022
519833-2022-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia będzie konserwacja oświetlenia ulicznego wraz z zakupem energii elektrycznej

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej
71314100 Usługi elektryczne
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Sztum

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie posiadanej infrastruktury wykorzystywanej do wykonywania 
Usługi Oświetleniowej w dobrym stanie technicznym, umożliwiającym świadczenie Usługi Oświetleniowej o 
należytej jakości na zasadach ciągłych. Prace przeprowadzane przez Wykonawcę polegać będą na poprawnej 
konserwacji oświetlenia w tym przeprowadzania napraw, remontów lub wymiany awaryjnej poszczególnych 
urządzeń wchodzących w skład tej infrastruktury oświetleniowej. Zakres pracy powinien być wykonywany 
zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wedle najlepszej profesjonalnej wiedzy Wykonawcy i ustalonych 
zwyczajów.
2. Zadaniem Wykonawcy będzie utrzymanie Majątku Zamawiającego wykorzystywanego do wykonywania 
Usługi Oświetleniowej w dobrym stanie technicznym, umożliwiającym świadczenie Usługi Oświetleniowej o 
należytej jakości na zasadach ciągłych, w tym przeprowadzania napraw, wymiany awaryjnej poszczególnych 
urządzeń wchodzących w skład tej infrastruktury, w zakresie, w jakim zgodnie z obowiązującymi przepisami 
oraz wedle najlepszej profesjonalnej wiedzy Wykonawcy i ustalonych zwyczajów, jest to niezbędne dla 
prawidłowego funkcjonowania Majątku Zamawiającego;
3. Ponadto przedmiotem zamówienia jest
• bieżące monitorowanie sprawności Infrastruktury,
• prowadzenie rejestru zdarzeń;
• zapewnienie oświetlenia w obszarze funkcjonowania Infrastruktury oraz Majątku Zamawiającego, w porze od 
zmierzchu do świtu z zastrzeżeniem, iż pora świecenia może być regulowana (zmieniana);
• Zapewnienie energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia
4. UWAGA!!! Wykonawca musi posiadać zgodę Energii Oświetlenie Sp. z o.o. na konserwację majątku 
oświetleniowego, to jest rozdzielnie oświetleniowe, linie oświetleniowe – kablowe i napowietrzne, słupy i oprawy 
oświetleniowe wymienione w Załączniku nr 2 do niniejszej SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności za fakturę / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S184
23/09/2022
519833-2022-PL

3 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 10 000,00 zł.
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 1,5%.
Szczegółowe informacje dotyczące wadium i zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostały zawarte w
SWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Wykonawca do oferty dołącza:
1.1 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – JEDZ
Oświadczenie składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej "JEDZ". Oświadczenie to stanowi dowód 

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S184
23/09/2022
519833-2022-PL

4 / 7

potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, na dzień 
składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane podmiotowe środki dowodowe.
Wykonawca może wykorzystać jednolity dokument złożony w odrębnym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, jeżeli potwierdzi, że informacje w nim zawarte pozostają prawidłowe.
Oświadczenie JEDZ składają odrębnie:
a) każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W
takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia wykonawcy oraz
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia
b) podmiot trzeci, na którego potencjał powołuje się wykonawca celem potwierdzenia
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W takim przypadku oświadczenie
potwierdza brak podstaw wykluczenia podmiotu oraz spełnianie warunków udziału
w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
1.2 Oświadczenie dotyczące warunków zakazujących wzięcia udziału w postępowaniu.
Oświadczenie składają odrębnie:
c) każdy spośród wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. W
takim przypadku oświadczenie potwierdza brak podstaw wykluczenia wykonawcy oraz
spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia
d) podmiot trzeci, na którego potencjał powołuje się wykonawca celem potwierdzenia
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W takim przypadku oświadczenie
potwierdza brak podstaw wykluczenia podmiotu oraz spełnianie warunków udziału
w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
1.3 Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (jeśli dotyczy)
Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych 
zasobów oraz określający w szczególności:
a) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby;
b) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu
udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówienia;
c) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego
wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizuje dostawy, których
wskazane zdolności dotyczą.
1.4. Pełnomocnictwo (jeśli dotyczy)
1.5 Oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy (jeśli dotyczy)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony wówczas, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, co najmniej:
- jednej należycie wykonanej usługi polegającej na konserwacji oświetlenia ulic dróg i innych otwartych terenów 
publicznych dla min. 1000 punktów świetlnych.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S184
23/09/2022
519833-2022-PL

5 / 7

4. Zamawiający informuje, że:
4.1. Zgodnie z art. 139 ustawy Pzp w pierwszej kolejności Zamawiający dokona badania i oceny ofert, a 
następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
4.2. nie stawia wymogów w zakresie zatrudnienia, o których mowa w art. 95 ustawy PZP,
4.3. nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP.
4.4. nie zastrzega, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, o których mowa w art. 
94 ustawy PZP,
4.5. nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7
4.6. nie przewiduje wizji lokalnej, o której mowa w art. 131 ust. 2 pkt 1 ustawy PZP,
4.7. nie przewiduje rozliczeń w walutach obcych,
4.8. nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, w tym zwrotu kosztów poniesionych z tytułu 
nabycia kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
4.9. nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań,
4.10. wymaga, aby w przypadku powierzenia części zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w 
ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu 
wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców,
4.11. nie przewiduje zawarcia umowy ramowej,
4.12. nie przewiduje aukcji elektronicznej,
4.13. nie przewiduje składania katalogów elektronicznych,
4.14. nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy, który stanowi załącznik nr 1 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/10/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/10/2022
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S184
23/09/2022
519833-2022-PL

6 / 7

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na https://platformazakupowa.pl/pn/sztum w myśl
ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Dominika Stopa - Referent d/s zamówień publicznych w Urzędzie Miasta i Gminy w Sztumie, tel. +48 55 640 63
63

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wszelkie niezbędne informacje zostały ujęte w SWZ, która jest dostępna na stronie internetowej https://
platformazakupowa.pl/pn/sztum w tym informacje o:
1. trybie udzielenia zamówienia,
2. OPZ,
3. Zamawiający zgodnie z art. 139 ustawy Pzp informuje, iż w pierwszej kolejności dokona badania i oceny
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
4. W Specyfikacji Warunków Zamówienia opisane zostały również:
- Podstawy wykluczenia z zamówienia oraz warunki udziału w postępowaniu,
- Udostępnienie zasobów,
- wspólne ubieganie się o udzielenie zamówienia,
- Podmiotowe środki dowodowe,
- Informacje o środkach komunikacji elektronicznej w tym sposób złożenia oferty,
- Opis sposobu przygotowania oferty,
- Obowiązek informacyjny RODO.
SWZ dostępna na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj. https://platformazakupowa.pl/pn/sztum

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odowlania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
https://platformazakupowa.pl/pn/sztum
mailto:odowlania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.pl


Dz.U./S S184
23/09/2022
519833-2022-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/09/2022

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.pl

